CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - RJ

EDITAL N° 1/2018

COMUNICADO OFICIAL Nº 26

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, em cumprimento ao subitem 11.7 do
Edital, torna público:

1. O candidato que desejar solicitar a Recontagem da Pontuação atribuída na Prova

de Títulos deverá comparecer, munido do formulário próprio constante no anexo
deste Comunicado, na data, horário e local abaixo:

DATA HORÁRIO LOCAL

05/11/2018 das 14 às 17 horas

ESCOLA MUNICIPAL RYNALDA RODRIGUES DA SILVA

Rua Uirapurus, 200 - Centro - Maricá

2. O candidato deverá comparecer pessoalmente ou se fazer representar por meio de

procuração simples.

3. O candidato que não cumprir o disposto no item 1 deste Comunicado, não mais

poderá fazê-lo.

4. Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do Concurso, de
seus Anexos e Comunicados Oficiais.

Niterói, 1º de novembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica COSEAC

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
PMM - Prefeitura Municipal de Maricá - RJ

SOLICITAÇÃO DE RECONTAGEM DA PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATO

CARGO  INSCRIÇÃO

Solicito à COSEAC recontagem da pontuação atribuída na Prova de Títulos, tendo como justificativa do pedido:

Niterói, 05 de novembro de 2018.                           _________________________________________

                 ASSINATURA DO CANDIDATO

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
PMM - Prefeitura Municipal de Maricá - RJ

RECIBO DA SOLICITAÇÃO DE RECONTAGEM DA PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATO

CARGO  INSCRIÇÃO

Niterói, 05 de outubro de 2018. ________________________________________

ASSINATURA DA COSEAC